
Teknisk datablad
Utvendig hjørnedeksel, for Kanal Type WDK 40060

Artikkelnummer: 6191778

Utvendig hjørne for Retningsendring på WDK-Kanaler.
Formdelene er generelt i kuppelformet utførelse.

polyvinylklorid

Stamdata
Artikkelnummer
Type
Betegnelse 1
Produsent
Dimensjon
Farge
Materiale
Minste salgsenhet
Mengdeenhet
Vekt
Vektenhet

6191778
WDK HA60110SW
Utvendig hjørne
OBO
60x110
dyp svart; RAL 9005
polyvinylklorid
2
Stykk
13,226 kg
kg/100 stk.

Mål
Lengde
Bredde
Høyde
Mål a
Mål H

100 mm
60 mm
40 mm
100 mm
60 mm
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Teknisk datablad
Utvendig hjørnedeksel, for Kanal Type WDK 40060

Artikkelnummer: 6191778

Tekniske data
Utførelse
Monteringsteknikk
Opprettholdelse av funksjon
til kanal mål
Halogenfri
Kanaldybde
Beskyttelsesfolie
selvslukkende
Temperaturområde for bruk maks.
Temperaturområde for bruk min.
Vinkelområde maks.
Vinkelområde min.

Kuppelform
kan klikkes på
nei
40 x 60
nei
40 mm
nei
ja
60 °C
−5 °C
90 mm
90 mm
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